39049 Sterzing/Vipiteno, Kanonikus-Michael-Gamper-Platz 3 / Piazza-Canonico-Michael-Gamper 3

ssp.sterzing3@schule.suedtirol.it

Steuer-Nr./Cod. Fisc.: 81006430219

\$\textit{\textit{http://schulsprengel-sterzing3.it}}\$

\$\textit{\textit{\textit{chilsprengel-sterzing3.it}}}\$

\$\textit{\textit{\textit{chilsprengel-sterzing3.it}}}\$

Sterzing, den 09.10.2018

Wahlen der Mitbestimmungsgremien Ernennung zum/r Mitarbeiter/in der Direktorin

Nach Einsicht in das Landesgesetz Nr. 20 vom 18.10.95;

Nach Einsicht in die Durchführungsverordnung zur Abwicklung der Wahlen für die Mitbestimmungsgremien auf Schulebene – Beschluss des LA Nr. 3283 vom 15.07.96 und in den entsprechenden Schulratsbeschluss;

Nach Einsicht in den Beschluss der Landesregierung Nr. 2523 vom 21.07.2003;

Nach Einsicht in das Protokoll der Wahlkommission vom 09. Oktober 2018 über die Wahl der Mitarbeiter der Direktorin;

ernennt die Direktorin

folgende Personen zu ihren Mitarbeitern für das Schuljahr 2018/19

Mitarbeiter/innen der Direktorin	Martorelli Chiara	GS Wiesen
	Rainer Renate	GS Kematen
	Wieser Elisabeth	Mittelschule
	Gasser Ulrich	GS Wiesen-Ersatz
	Trocker Carmen	Mittelschule-Ersatz

Die Direktorin

Dr. Marianna Blasbichler